
Contacto

Teléfono +34 985843722
Fax +34 985841550
Correo Electrónico gerencia.area6@sespa.es

Dirección Postal

Urbanización Castañera, s/n
(33540) Arriondas España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PE_1/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2020 a
las 12:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Área Sanitaria VI del Servicio de Salud del Principado de Asturias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vVomJSvm2HHnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Central de Telemetría para el Servicio de Urgencias del Hospital del Oriente de
Asturias

Valor estimado del contrato 21.690 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.244,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 21.690 EUR.

Clasificación CPV
33100000 - Equipamiento médico.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vVomJSvm2HHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=64d7b420-e60f-4df5-b661-651d637bc418


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

DEXTROMÉDICA S.L.
NIF B46149555
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.690 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.244,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 06/11/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Inmediata

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/10/2020 a las 11:37

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FdFRbbthVU9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005867867 |  2020-351195 | Mon, 09 Nov 2020 12:00:06:515 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143184225892084583775341943190581638597 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FdFRbbthVU9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

